CAM RüZGARLığı PEUGEOT PARTNER TEPEE AVANT
(UZUN) 2008

PA2-
PG28U 5 0 ₺

150,00 %18 ₺ 750,00

CAM RüZGARLığı RENAULT MEGANE 3 2008-2016
DYNAMıC

PD4-
RN13 5 0 ₺

200,00 %18 ₺ 1.000,00

TOPLAM 60 ₺ 11.500,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 11.500,00

%18 KDV ₺ 2.070,00

GENEL TOPLAM ₺ 13.570,00

YALNIZ: ON ÜÇ BIN BEŞ YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr